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بازدید دکتر بهشتی اصل از آموزشکدههای شهرستان مراغه در آستانه سال جدید

روز چهارشنبه، ۱۵ اسفند ماه ۱۴۰3، دکتر بهشتی اصل، رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی از

آموزشکدههای کشاورزی و فاطمه الزهرا (س) مراغه بازدید به عمل آورد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، این بازدید که در آستانه سال جدید و همزمان با روز درختکاری انجام شد، با هدف بررسی وضعیت

بخشهای مختلف، تقدیر از زحمات کارکنان و استادان، و همچنین بررسی مشکلات و چالش های پیش روی این مراکز صورت گرفت.

در ابتدای این بازدید، دکتر بهشتی اصل با حضور در دفتر ریاست آموزشکده، از زحمات و تلاش های بی وقفه ریاست و کارکنان این مراکز تقدیر و تشکر کرد. وی با اشاره به

اهمیت نقش آموزشکده ها در تربیت نیروی انسانی متخصص و کارآمد، بر لزوم توجه بیشتر به کیفیت آموزشی و رفاه کارکنان تأکید نمود. دکتر بهشتی اصل متذکر شد: آموزشکده

ها به عنوان مراکز تربیت نیروی انسانی، نقش کلیدی در توسعه پایدار کشور ایفا می کنند و تلاش های شما عزیزان در این مسیر بسیار ارزشمند است.

در ادامه این بازدید، دکتر بهشتی اصل پای صحبت کارکنان و استادان آموزشکده ها نشسته و از نزدیک با دغدغه ها، پیشنهادات و مشکلات آن ها آشنا شد. در این نشست

صمیمی، کارکنان و استادان به بیان مسائل و چالش های پیش روی خود پرداختند که از جمله آن ها می توان به کمبود امکانات آموزشی، نیاز به تجهیزات به روز، و همچنین لزوم

توجه بیشتر به مسائل رفاهی و معیشتی کارکنان اشاره کرد که رئیس دانشگاه واحد استانی پس از استماع نظرات، قول مساعد برای پیگیری و حل این مشکلات را داد.

در ادامه، رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی بمناسبت گرامیداشت روز ۱۵ اسفند ماه، روز درختکاری، به همراه ریاست و کارکنان آموزشکده ها، اقدام به

کاشت چندین نهال در محوطه آموزشکده کرد. وی در این مراسم با اشاره به اهمیت حفظ محیط زیست و نقش درختان در تلطیف هوا و زیباسازی محیط، بر لزوم توجه بیشتر به

این موضوع تأکید کرد. وی بیان نمود: کاشت نهال نه تنها یک عمل نمادین، بلکه گامی مهم در جهت حفظ محیط زیست و توسعه پایدار است. امیدواریم این نهال ها به درختانی

تنومند تبدیل شده و آینده ای سبزتر برای نسل های آینده به ارمغان آورند.

رئیس دانشگاه واحد استانی همچنین از بخش های مختلف آموزشکده ها، از جمله کلاس های درس، سراهای دانشجویی، کارگاه های آموزشی، کتابخانه ها و آزمایشگاه ها

بازدید کرد. وی در جریان این بازدید، از نزدیک با روند آموزشی و امکانات موجود آشنا شده و با دانشجویان و استادان به گفت وگو پرداخت. دکتر بهشتی اصل بر لزوم استفاده از

فناوری های نوین در فرآیند آموزش و تجهیز هرچه بیشتر این مراکز تأکید کرد.

دکتر بهشتی اصل در سخنان خود، بر لزوم اتحاد، همفکری و همدلی بیشتر میان کارکنان، استادان و دانشجویان تأکید کرد. وی خاطر نشان کرد که تنها با همکاری و مشارکت همه

جانبه می توان به توسعه و پیشرفت آموزشکده ها دست یافت. دکتر بهشتی اصل گفت: اتحاد و همدلی میان همه اعضای جامعه آموزشی، کلید موفقیت و پیشرفت است.

امیدواریم با همکاری و همفکری بیشتر، شاهد رشد و تعالی هرچه بیشتر آموزشکده ها باشیم.

در پایان این بازدید، رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی بر لزوم استفاده از ظرفیت های محلی، خیرین و مردمی جهت توسعه آموزشکده ها تأکید کرد. وی

عنوان داشت که مشارکت مردم و خیرین می تواند نقش مهمی در رفع مشکلات و توسعه این مراکز ایفا کند. دکتر بهشتی اصل گفت: استفاده از ظرفیت های محلی و مشارکت

خیرین می تواند گامی مهم در جهت توسعه آموزشکده ها باشد. امیدواریم با همکاری همه جانبه، شاهد پیشرفت هرچه بیشتر این مراکز باشیم.
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